
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

22 қаңтар 2025ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 76/2-III 
 

город Риддер 

 

Риддер қаласын 2025ж. дамыту жоспарлары туралы 

Абаттандыру, жол жөндеу, көгалдандыру... 

      

«Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ басшысы Р. Құрметұлының  

«Риддер қаласын 2025 жылға дамыту жоспарлары туралы. Абаттандыру, жол 

жөндеу, көгалдандыру...» ақпаратын талқылай келе, Қазақстан Республикасының 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Заңының 23- бабы 3-тармағына сәйкес, Риддер 

қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ басшысы Р. Құрметұлының  

мағлұматы ақпаратқа алынсын, бөлім жұмысы қанағаттанарлық болып табылсын.  

2. Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімінің басшысына ұсыныс берілсін:  

1) Қазақстан Республикасының бюджет жүйесінің қағидаттарына сүйене 

отырып, қалалық бюджеттің ББӘ шығыс бөлігін жоспарлауды жүзеге асыру. 

Бюджет қаражатын тиімсіз және сапасыз басқару үшін жауапкершілік деңгейін 

арттыру; 

2) Риддер қаласында тұратын халықтың өмірі мен денсаулығына әлеуетті 

қауіп төндіретін, сондай-ақ төтенше жағдайлардан қауіп төндіретін,  әлеуметтік 

және инженерлік инфрақұрылым объектілерінің күрделі және апатты жағдайын 

жоюға бағытталған қаланың әлеуметтік маңызы бар жобаларын іске асыруды 

қаржыландыру көлемін ұлғайту; 

3) Риддер қаласының автомобиль жолдарын қысқы және жазғы күтіп ұстау 

бойынша атқарылған жұмыстарға түрі мен аумақтары бойынша талдау жүргізу: 

 - қала аудандары бойынша қысқы уақытта жолдарды жедел тазалау үшін 

қысқы жолдарды күтіп ұстау бойынша конкурсты бірнеше лоттарға бөлу; 

4) 2025 жылы келесі тармақтар бойынша абаттандыру саласында жұмыстар 

жалғастырылсын:  

- көшелерді жарықтандыру, жолдарға асфальт төсеу және қиыршық тасты 

жөндеу;  

- балалар ойын алаңын және футбол алаңдарын орнату;   

- қаланы, парк аумақтарын көгалдандыру. Обелиск «Славы» маңайында 

гүлдері бар клумба-вазондар орнату бойынша қала тұрғындарының ұсыныстарын 

ескеру; 

- Тәуелсіздің даңғылы бойындағы құрылымдарды және «Тойшыбаев» 

алаңын қайта жөндеуден өткізу. Жаяу жүргіншілер жолына асфальт төсеу 

бойынша қала тұрғындарының ұсыныстарын ескеру; 

  



- қала негізін қалаушы  - Филипп Риддер мүсінін орнату.  

- қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару және қалдықтарды жинау 

орындарын санитарлық ұстау. «Фирма Эталон» ЖШС-не барлық шаруашылық 

жүргізуші субъектілермен және қала тұрғындарымен келісім-шарт жасау 

міндеттелсін. Қоқыс орындарын қалпына келтіру және контейнерлер санын 

көбейту мәселесін шешу; 

5) келесі жылыту маусымына (2025-2026 жж.) дайындық шеңберінде 

магистральдық жылу желілерін ауыстыру және жылу желілерін ауыстыру 

жұмыстары жүргізілген аумақтарды абаттандыру бойынша одан әрі жөндеу-

қалпына келтіру жұмыстарын жаңарту. 

3. Риддер қаласы Қоғамдық кеңесінің ұсынымдарының орындалуын 

бақылау Риддер қаласы әкімінің қызмет бағыты бойынша орынбасарына 

жүктелсін. 

4. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, 

экономикалық реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, өңірлік даму 

мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

5. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, 

экономикалық реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, өңірлік даму 

мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

 

 

 

Қоғамдық кеңес 

төрағасы 

 

 

 

 

 

 

С. Ямщиков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

22 январь 2025ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 76/2-III 
 

город Риддер 

 

О планах развития города Риддера на 2025г.  

Благоустройство, ремонт дорог, озеленение… 

      

Обсудив информацию руководителя  ГУ «Отдел жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта, и автомобильных дорог города Риддера»   

Р.Құрметұлы «О планах развития города Риддера на 2025г. 

Благоустройство, ремонт дорог, озеленение…», в соответствии с  пунктом 3, 

статьи 23 Закона Республики Казахстан «Об общественных советах» 

Общественный совет города Риддер РЕШИЛ: 

1. Отчет руководителя ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  

пассажирского транспорта, и автомобильных дорог г.Риддера» Р.Құрметұлы 

принять к сведению, работу отдела признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать руководителю отдела жилищно-коммунального хозяйства,  

пассажирского транспорта, и автомобильных дорог города Риддера: 

1) осуществлять планирование расходной части АБП городского бюджета 

на основе принципов бюджетной системы Республики Казахстан. Повысить 

уровень ответственности за неэффективное и некачественное управление 

бюджетными средствами; 

2) увеличивать объем финансирования в части реализации социально-

значимых проектов города, на устранение критического и аварийного состояния 

объектов социальной и инженерной инфраструктуры, представляющих 

потенциальную угрозу жизни и здоровью населения, проживающего в городе 

Риддер, а также представляющих угрозу от чрезвычайных ситуаций; 

3) проводить анализ выполненных работ по зимнему и летнему содержанию 

дорог  в городе Риддер  по видам и территориальности; 

- разделить конкурс по зимнему содержанию дорог на несколько лотов для 

оперативной очистки дорог в зимний период по  районам города;   

4) продолжить работу в сфере благоустройства города в 2025 году по: 

- освещению улиц, асфальтированию и гравийный ремонт дорог; 

- установке детских игровых площадок и футбольных коробок; 

- озеленению города, парковых зон. Учесть рекомендации жителей города  

по установке  клумб-вазонов с цветами возле Обелиска «Славы»; 

- реконструкции инфраструктуры по проспекту Независимости и сквера 

«Тойчибаева». Учесть рекомендации жителей города по асфальтированию 

тротуаров, вместо покрытия из тротуарных плиток; 

-  установке скульптуры основателю города - Филиппу Риддер; 

 

 

 



- вывозу ТБО и санитарного содержания мест для сбора мусора. Обязать 

ТОО «Фирма Эталон» заключить договора со всеми объектами бизнеса и 

жителями города. Решить вопрос по восстановлению мусорных площадок и 

увеличению числа контейнеров; 

5)  в рамках подготовки к следующему отопительному сезону (2025-2026гг.) 

актуализировать проведение дальнейших ремонтных и восстановительных работ 

по замене магистральных теплосетей и благоустройству тех территорий, где 

проводились работы по замене теплосетей. 

3. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддер возложить на заместителя акима города Риддер по направлению 

деятельности. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам бюджета, экономическим реформам, 

жилищно-коммунальному хозяйству, региональному развитию.  

 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

 

 

 

 

 

 

С. Ямщиков 
 

 


